Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Helenae Phi
lippaku, in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per 
se sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. 
Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 18 Februarii 1959, bora 
undecima cum dimidio, ad disputandum de dubio concordando, vel ad 
infrascriptum subscribendum et ad diem designandam, qua habebitur 
Turnus pro causae definitione. 

An constet de nullitate matrimonii, in casu. 

et quatenus negative : 

An consilium praestandum sit Sanctissimo pro gratia dispensa
tionis elargienda super matrimonio rato non consummato, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 
habentes de loco commorationis praedictae Dominae Helenae Philippaku 
curare debent, ut de hac edictali citatione ipsa moneatur. * 

Petrus Mattioli, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 22 Novembris 1958. 

C. Pezzicara, Notarius 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M.me Hélène Philippaku, 
défenderesse en cette cause, nous la citons à comparaître, par propre personne 
ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 
S. Rote Romaine (Roma, palazzo della Cancelleria) le 18 février 1959, à 
11,30 heures, pour concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et 
fixer le jour de la décision de la cause devant la Rote. 

Gonste-t-il de la nullité du mariage dans le cas? 

Et dans la négative : 

Doit-on interroger le Saint-Père pour la dispense super rato et non 
consummato dans le cas? 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connais
sance du lieu de la résidence de la dite Hélène Philippaku devront, dans la 
mesure du possible, l'avertir de la présente citation. 
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TRIBUNAL VICARIATUS URBIS 

Citatio edictalis 

C A L A R I T A N A 

NULLITATIS MATRIMONII (VALERI - PORRÀ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Porrà Jolan-

dae, in causa de qua supra conventae, eandem citamus ad comparendum, 

sive per se sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribu

nalis Appellationis Vicariatus Urbis (Roma, Via della Pigna, 13a) die 18 

Februarii 1959, hora 12, ad concordandum de dubio disputando, vel ad 

infrascriptum subscribendum et ad diem designandam pro causae de

finitione. 

An constet de matrimonii nullitate, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedictae Dominae Porrà Jolandae